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Hyrje
Godina e zyres se informacionit (infopoint) ndodhet ne gender te qytetit tc Beratit me saktesisht

ne sheshin “Teodor Muzaka”. Nje zone me fluks te larte levizje pasi fare prane ndodhet
pedonalja e gytetit. Godina ka si funksion.dhenien e informacionit ne lidhje me qytetin.
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Vendodhja e objektit

Propozimi i nderhyrjes.
Godina aktualisht eshte nje godine funksionale duke ofruar sherbimin perkates.

Nderhyrja ge do te behet konsiston kryesisht ne krijimin e aksesimit te struktures edhe nga
personat me aftesi te kufizuar.Kjo eshte menduar te behet e mundur nepermjet krijimit te nje

rampe prej druri ne pjesen e pasme te godines duke e pajisur rampen gjithashtu edhe me
parmak hekuri i cili e ben me te lehte aksesimin e godines.Gjithashtu hapjen e nje dere prej
xhami te re ne funksion te rampes. Kjo kerkon zevendesim te vetrates.Gjithashtu jane
menduar te behen punime estetike. Si zevendesimi i ristelave ekzistuese me ristela te reja pasi
vihet re ge me kalimin e kohes jane demtuar. Veshja me adesive e xhamave ne menyre ge te
krijoj hijezimin e godines si dhe rifreskimin e fasades.

Jane menduar gjithashtu vendosja e tabelave me led per te evidentuar me mir objektin si
edhe punime lyerje te brendshme dhe te jashtme.



Projekti arkitektonik
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FASADA PERENDIMORE SH 1100
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FASADA JUGORE SH 1:100
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